1.310 M², yang tercatat atas nama Achmin Bin Anwar. 

Tanah tersebut berbatasan dengan Jalan Makam/Tanah 

Sdr. Supriyono di sebelah utara, tanah Sdr. Suroto Pakeh di 

sebelah timur, tanah Sdr. Sudarmi Wagimin di sebelah selatan, 

dan saluran S.30 di sebelah barat. Harga jual tanah ini adalah 

Rp.155.000.000,- (seratus lima puluh lima juta rupiah), yang 

telah dibayar lunas. Penggarapan dan sertifikat tanah akan 

diserahkan setelah pembayaran selesai. Surat keterangan ini 

dibuat tanpa adanya paksaan dari pihak manapun, dan kedua 

belah pihak bersedia untuk dituntut apabila informasi yang